
UCHWAŁA NR XLV/328/2010  

RADY MIASTA WOJKOWICE  

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy Licealnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), na wniosek Burmistrza Miasta Wojkowice

Rada Miasta Wojkowice uchwala:

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy Licealnej na Źrałków.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jerzy Dziuba 

 

ID: QYVBQ-XRNCJ-JSDMV-APZJG-IJYQE. Podpisany. Strona 1 / 1


